
3

2011. 6. 22�┃

星期三
┃

责任编辑：蒋宇炬
┃

版式设计：顾 静

新闻热线：

0571- 85212130� � 13857101115

世相

嵊州市丰潭水库除险加固工程招标公告项目编号：2011-068

嵊州市丰潭水库除险加固工程已由省发改委以浙
发改设计[2011]33 号文批准建设，并已列为浙江省重点
建设项目。项目建设规模为中型水库、工程等别为Ⅲ等，
总投资约为 0.36亿元人民币，建设地址位于嵊州市西南
部，计划于 2012年 6月中旬建成。项目业主为嵊州市丰
潭水电管理处，资金来源为政府投资。本次招标的投标
资格审查采用后审方式。1、标段内容：嵊州市丰潭水库除
险加固工程施工期和保修期监理。2、资格条件：(1)监理单
位须是具备水利部颁发的水利工程施工监理乙级及以

上资质的独立法人，并具有 2003年 5月 1日以来已完成
的类似工程监理业绩（类似工程业绩指：主体工程单项施
工合同额 2000 万元及以上的中型水库新建或除险加固
工程）；(2)拟派的总监理工程师必须是水利部注册监理工
程师，并持有全国水利工程建设总监理工程师岗位资格
证书，且无在建工程；(3)根据浙江省水利厅浙水建〔2009〕
51号文的有关规定，外地进浙单位在进浙参加水利工程

投标前必须在浙江水利网上公示本单位的安全生产人
员和条件；(4)2008年 5月 30日以来，投标人及拟派总监无
行贿犯罪记录，根据浙江省水利厅的有关规定，招标人将
对水利建设市场主体不良行为档案记录进行查询；（5）本
工程拒绝联合体投标。3、投标文件递交截止时间：2011年
7月 12日 9时 00分。4、投标文件的递交地点：浙江省公共
资源交易中心（杭州市曙光路140号）。5、本次招标公告同

时在中国采购与招标网、浙江重大工程交易网同时发布
（具体详见www.zmctc.com）。招标人将派人于 2011年 6
月 22日至 2011年 6月 28日工作日的上午 9：00～11：30、
下午2：00～4：30，在浙江省公共资源交易中心集中出售招
标文件，每套招标文件收取工本费500元，售后不退，逾期
不再出售。凡符合资格条件并有投标意向的独立法人，请
持《浙江省重大建设工程交易登记手册》，按本公告要求
的时间、地点购买招标文件。

嵊州市丰潭水电管理处
浙江水利水电工程审价中心

2011年6月22日

法院公告
2011年6月22日

（2010）杭上商初字第2191号
侯英萍：本院受理原告黄长铨诉你买卖合同纠纷

一案，案号为（2010）杭上商初字第 2191 号，自公告之
日起 60 日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后 15日内向本院递
交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州市中级人民法
院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效力。

杭州市上城区人民法院
（2011）杭上商初字第187号

浙江艺阳建设有限公司：本院对原告浙江丰华混
凝土有限公司诉被告浙江艺阳建设有限公司买卖合
同纠纷一案已审理终结，现依法向你公告送达（2011）
杭上商初字第 187 号民事裁定书。自公告之日起 60
日内来本院领取民事裁定书，逾期则视为送达。

杭州市上城区人民法院
（2011）杭上商初字第310号

陈瑞枫：本院受理原告招商银行股份有限公司杭州
庆春支行诉被告陈瑞枫、刘伊琳、杭州凯威房地产开发
有限公司金融借款合同纠纷一案，现依法向你公告送达
起诉状副本、合议庭通知及开庭传票。自公告之日起经

过60日，即视为送达。提出答辩状和举证期限分别为公
告送达期满后次日起15日和30日内。并定于举证期届
满后的第三日上午 9时（遇法定节假日顺延）在本院 15
号法庭公开开庭审理。 杭州市上城区人民法院
（2011）杭上商初字第311号

陈瑞枫：本院受理原告招商银行股份有限公司杭州
庆春支行诉被告陈瑞枫、刘伊琳、杭州凯威房地产开发
有限公司金融借款合同纠纷一案，现依法向你公告送达
起诉状副本、合议庭通知及开庭传票。自公告之日起经
过60日，即视为送达。提出答辩状和举证期限分别为公
告送达期满后次日起15日和30日内。并定于举证期届
满后的第三日上午 9时（遇法定节假日顺延）在本院 15
号法庭公开开庭审理。 杭州市上城区人民法院
（2011）杭上商初字第27号

同金铎、严萍：本院受理原告杭州中得实业有限
公司诉你们买卖合同纠纷一案，案号为（2011）杭上商
初字第 27 号，自公告之日起 60 日内来本院领取民事
判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后 15 日内向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江
省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发

生法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2011）杭上商初字第28号

同金铎、严萍：本院受理原告杭州中得水产饲料
有限公司诉你们买卖合同纠纷一案，案号为（2011）杭
上商初字第 28号，自公告之日起 60日内来本院领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后 15 日内向本院递交上诉状及副本，上诉于
浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决
即发生法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2011）杭上商初字第419号

杭州嘉果服饰有限公司：本院受理原告郭娅娜诉
你合同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、
合议庭通知及开庭传票。自公告之日起经过六十日即
视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达
期满后次日起 15日和 30日内。并定于举证期满后第

3日上午 9：00 时（遇法定节假日顺延）在本院 16 法庭
开庭审理。 杭州市上城区人民法院
（2011）杭下催字第48号

申请人浙江和诚全通汽车有限公司因银行承兑汇票
（第1040005200875040号，出票日期2011年 3月3日，出
票金额5000000元。出票人浙江韩通汽车有限公司，账号：
800137168408023001，付款行：中行开元支行。收款人：浙
江和诚全通汽车有限公司，账号：7332710182200005759，
开户银行：中信银行杭州省府路支行。）遗失，向本院申请
公示催告，本院决定受理。依照《中华人民共和国民事诉讼
法》第194条的规定，现予公告。自公告之日起60日内，利
害关系人应向本院申报权利。届时如果无人申报权利，本
院将依申请人在公告期满后1个月内提出的申请依法作
出判决，宣告上述票据无效。在公示催告期间，转让该票据
权利的行为无效。 杭州市下城区人民法院
（2011）杭下催字第49号

申请人浙江和诚全通汽车有限公司因银行承兑
汇票（第 1040005200875039 号，出票日期 2011 年 3 月
3日，出票金额 5000000 元。出票人浙江韩通汽车有限
公司，账号：800137168408023001，付款行：中行开元支

行。收款人：浙江和诚全通汽车有限公司，账号：
7332710182200005759，开户银行：中信银行杭州省府
路支行。）遗失，向本院申请公示催告，本院决定受理。
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第 194 条的规定，
现予公告。自公告之日起 60日内，利害关系人应向本
院申报权利。届时如果无人申报权利，本院将依申请
人在公告期满后 1个月内提出的申请依法作出判决，
宣告上述票据无效。在公示催告期间，转让该票据权
利的行为无效。 杭州市下城区人民法院
（2011）杭富城商初字第304号

骆兰芬：本院受理原告浙江王裕生纸业有限公
司诉被告你、钱明刚民间借贷纠纷一案，因你具体去
向不明，无法送达法律文书，依照《中华人民共和国民
事诉讼法》第 84 条之规定，向你公告送达应诉通知
书、起诉状副本、合议庭组成人员通知书及开庭传票，
自公告之日起经过 60日，即视为送达。提出答辩状和
举证的期限分别为公告期满后的 15日和 30日内。本
案定于 2011 年 9 月 22 日上午 8 时 30 分在本院城南
法庭审判庭（富阳市春江街道民主村直塘公寓旁）开
庭审理。 富阳市人民法院

福彩 15 选 5
中奖号码:（无需排序）
第2011164期 投注总额：1419816元

0103041214

本期未中出特等奖213.503万元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

2011年6月20日

奖级 中奖条件 中奖注数 奖金
特等奖中5连4 0 2135030元
一等奖5个号全中 148 3306元/注
二等奖中任意4个号 10603 10元/注

福彩 3D 第2011164期

浙江销售4150242元，返奖额1708680元。本信息若
有误以公证数据为准。

2011年6月20日

中奖号码: 销售总额：62095618元
奖等浙江中奖注数每注奖额(固定)
单选 1413 1000元
组选3 0 320元
组选6 1848 160元

704
奖等 中奖条件 中奖注数 奖金
一等奖基本号和生肖码全部

按位相符 0 26297354元/注
二等奖6位基本号按位相符 1 86510元
三等奖5位基本号按位相符

且生肖码也相符 2 10000元/注
四等奖5位（含基本号和生肖

码）按位相符 50 500元/注
五等奖4位（含基本号和生肖

码）按位相符 994 50元/注

六等奖
3位（含基本号和生肖
码）按位相符，或1位
基本号按位相符且生
肖码也相符。

25173 5元/注

福彩 6+1

杭州中1注二等奖。未中出奖金2629.7354万元滚入下期一等奖。
本信息若有误以公证数据为准。 2011年6月20日

第2011071期投注总额：1332892元
基本号（■） 生肖码（●）

中奖号码:(排序）026556 猪

福彩七乐彩
第2011070期 总销量：9156872元

基本号(●) 特别号(★)
中奖号码: 01

奖等 中奖条件 中奖注数 奖金
一等奖●●●●●●● 3注 534074元/注
二等奖●●●●●●★ 26注 8803元/注
三等奖●●●●●● 741注 617元/注
四等奖●●●●●★ 1926注 200元/注
五等奖●●●●● 15737注 50元/注
六等奖●●●●★ 28846注 10元/注
七等奖●●●● 147493注 5元/注

本期台州中1注一等奖。本信息若有误以公证数据为
准。 2011年6月20日

05 11 12 14 19 20 28

福彩七乐彩
基本号(●) 特别号(★)

中奖号码:

遗
失
声
明

遗失浙江稠州律师事务所律师施健辉律
师执业证一本，执业证号13307201010808158，流
水号10107210，声明作废。

■宁波镇海法院执行局李辉

6月20日凌晨3点30分，镇海法院办公
楼前，小雨飘落，警灯闪烁，两名执行法官和
两名法警在警车前整装待发。我便是其中一
员。4个小时前，我们接到申请执行人赵某的
举报，欠钱6万躲藏3年的被执行人黄某于
前一晚8点悄悄返村。我们迅速启动执行预
案，奔赴九龙湖镇杜夹岙村抓捕黄某。

经过45分钟的车程，我们在九龙湖镇政
府门口和申请执行人赵某会合。九龙湖镇是
镇海区最偏远的一个山区乡镇，杜夹岙村又
在半山腰处。山路崎岖，下雨路滑，爬了15分
钟的泥泞山路，我们找到了被执行人黄某的
家。一名执行法官和一名法警为一个小组，分

别堵住前后门。申请执行人赵某站在窗户下
面听动静。

咚咚咚，“开门”
“谁啊？”
“我们是镇海区人民法院执行局工作人

员，黄某在家吗？”
“我儿子啊，不在家的，已经出去做生意

三四年了，一直都没有回来过。”
“门开下，我们进去看看。”
赵某跑过来，悄悄地说：“我听到了黄某

的声音。”这时后门传来说话声：“呀，后门也
有人守着！”

3分钟后，黄某的母亲把门打开了。我们
迅速冲到后院，没有发现人，难道黄某插翅而
飞了吗？
我们在房间内展开了地毯式搜索。楼下没

有人，楼上卧室也没人。黄某真的没在家吗？
突然，我们发现黄某母亲的眼神一直向

西北方向瞟，那里的衣柜门好像也在轻微颤
抖。哈哈，露馅了，人肯定藏在里面。

凌晨6点，我们将在衣柜里“躲猫猫”的
“老赖”黄某带到了执行局办公室。经过执行
法官的阐法明理，黄某低下了头，并承诺在当
天银行开门后将他做生意赚来的6万元取出
来还给申请执行人赵某。

高速交警醉驾
判拘役 3 个月

■通讯员高欢

本报讯6

月
21

日下午， 温州鹿
城法院公开审理了高速交警温州支队
二大队副大队长胡某危险驾驶案。 鹿
城法院一审判决：胡某犯危险驾驶罪，

判处拘役
3

个月，并处罚金
3000

元。

今年
6

月
11

日凌晨，胡某饮酒后
驾驶一辆黄色轿车，沿温州市车站大
道由北向南行驶 。 凌晨

0

时
32

分
许 ，该车行经锦绣路和车站大道交
叉路口时 ，追尾撞上了同车道前方
等候红灯的出租车 ， 造成两车损
坏 。 事故发生后 ，经过现场的一名
出租车司机报了警。随后胡某被带走
接受调查，温州市公安局物证鉴定所
对胡某涉嫌酒后驾驶提取的血液进
行了检验，检出胡某血液中的酒精含
量为

127.8mg/100ml

， 属醉酒驾驶，随
即胡某被警方刑拘。

6

月
16

日，鹿城
检察院以涉嫌危险驾驶罪对胡某提
起公诉。

法院审理后认为， 胡某违反道路
交通运输管理法规， 醉酒驾驶机动车
辆在道路上行驶， 其行为已构成危险
驾驶罪。 鉴于胡某归案后能如实供述
自己的罪行，系坦白；且能自愿认罪，

并已赔偿被害人的经济损失， 可依法
从轻处罚，遂对胡某作出上述判决。

“ 他分明是
借酒劲强奸我！ ”

喊出这话的，是个小伙子

■本报记者陈梦吉

本报讯“ 他分明是借酒劲强奸我！ ”

21

日上
午

10

点多，在杭州市东新派出所里，王帅（ 化名）

气愤地喊出一句话， 吸引了所里不少人的注意
力———王帅是个男的，而他口中的“ 他”，是

50

多岁
的无业男子张某。

王帅今年
25

岁上下， 一个多星期前认识了
张某。

20

号晚上，张某约王帅出来吃饭喝酒。 到
了晚上

11

点多，王帅醉得不醒人事，被张某扶到
旅馆后倒头便睡。

“ 我凌晨
4

点多迷迷糊糊有点醒了，然后觉
得身上有东西在动，睁眼一看他在摸我啊！ 那表
情还很享受！ ”被惊吓到的王帅连忙报了警。

面对王帅的指责， 坐在一旁的张某一声不
吭。东新所办案民警刘俊劝说王帅：“ 男性一般不
属于强奸罪的对象范围。 ”

2

个多小时的调解后，

王帅接受了张某的道歉。

三道关口强化
有序用电

■通讯员冷丽华

桐乡市近日出台措施， 积极通过
采取技术、经济、行政手段全力抓好今
年有序用电工作， 力保电力供应稳定
有序，努力减少经济损失，切实维护社
会稳定。

桐乡市以
10

万千瓦级差科学制
定应急预案，推广负控技术，加快负荷
控制装置的安装、检测进度，同时强化
政策支持， 鼓励地方热电企业在迎峰
度夏期间满负荷均衡发电。 该市建立
行政约谈制度， 对不切实履行有序用
电责任的各包干单位、 连续性生产企
业、市直管错避峰企业，利用“ 技术、经
济、行政”手段加强有序用电管理。

“ 耀眼”的高速路

■本报记者江南文通讯员王雍郎小明孔宪勇摄

6月21日上午11点左右，杭州市绕城高速公路半山收费所往乔司方向
匝道上，一辆重型货车在拐弯时发生倾斜。车上装载的大量玻璃跌落，碎玻璃
洒满了很长一段路面，所幸没有人受伤。杭州市高速公路路政管理大队绕城
二中队迅速赶赴现场勘察处置。

来自反规避执行第一线
征文

“ 躲猫猫”也无济于事


